FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

CDA SABANETA LTDA, NIT.
900252186-7 CALLE 758 # 84C - 8,
MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL: (4)
4089735 - (4) 3788824

)

DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO

FECHA
Fecha de prueba Nombre o razén social Documento de identidad
2023-09-09 HECTOR MORALES CC (X) NIT () CE () No. 70654081
Diraccién Teldfono Cludad I::ganamantu
CLLE64GG 16D 18 2222222 Medellin tioquia
DATOS DEL VEHICULO
Placa J Pals [Sendclo Clase Marca I Linea
ESQY06 Colombia Publico Camionela IRunaull Dustier croch
Modelo No. do licencia de transito Fecha Malricula Color Combustible | VIN o Chasis
2020 10020914147 2018-07-12 |Blanco glacial Gas - gasolina 93YOSRSBLJBE0524
No. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
__ISI{)NO (X)

oTTO

F4RE410C200747
% - i3 L

B

5 IsiQ)

Suspensidn (sl aplica)

NO ()

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minima Unidad
lzquierda 88.70 Derecha 71.20 |zquierda 83.60 Deracha 72,10 40 %
Fronos
ﬂmﬁm Minimo Unidad Fusrza Peso Unidad Fuarza Peso Unidad Desaquilibrio Mixma Unidad
Eje1 Ejo 1
o i % u};ul ordo 3140.00 3982.00 N |Derecho 2889.00 3282.00 N 7.99 30 %
2512.00 3044.00 No[Ee2 228,00 288000 N 732 30 %
Bl Miimo  Unidad N[5l N %
N Ejed N o
020 18 % o
N N %
Dorocho
Desvlacién lateral
Eje 1 Ele 2 Eje 3 |E1a4 !Ejes Maximo 10 U,umm‘]
0.03 -0.05 +/-
Inapecclén Visual
~TEje3 Rin Derecho [CUMPLE Tlants do repuosio CUMPLE E_w UMPLE
Promedio do Distancia [CUMPLE Extintar CUMPLE je4 Rin lrquierdo [cunPLE
Sopar, CUMPLE Cojinaria CUMPLE 1 llinta zquierda JCUMPLE
Lutoneria y Pinlura [CUMPLE Reversa CUMPLE [Dirvcsionalus [cunPLE
Cruceta [CUMPLE Terminales CUMPLE de Segundad ICUNIPLE
Aseo Genoral CUMPLE Salides do emorgencla y Martlio CUMPLE Ejo1 Rin Darecha [CUMPLE
Triangulos CUMPLE Plsos [CUMPLE Pemos CUNPLE
Anclaje de Batarls CUMPLE [Anciaje Sias CUMPLE Dispoativo de velosidad CUNFLE
Terminales Baterla CUMPLE Limplaoarebrisas CUMPLE E02 banta derecha ICUNFLE
Caja de 0 CUMPLE Galo CUMPLE CLAPLE
Tapicoria CUMPL Banderol [CUMPLE Eje5 Rin Dorecho CUNPLE
Tacos CUMPL! Ele4 l8nia derscha [CUMPLE o do Tempa [CUMPLE |
—_'h:__ CUMPLE Resorlas o CUMPLE Lices altas ICUMPLE
Fj0d Rin lzauierdo CUMPLE [ flad [CUMPLE Reirovaores ICUMPLE |
(CUMPLE Brazos Axnles [CUMPLE Distinkvo de la ampvesa CUMPLE
CUMPLE Ejed Rin Derecha CUMPLE T CUMPLE
CUMPLE Cjo2 llanta zauwrda [CUMPLE ) e
CUMPLE Pilo CUMPLE Sip CUMPLE ]
CUMPLE [ju) Rania derecha CUMPLE JE 03 Baila L guisda CONPLE ]
Trauleda CUMPLE Bonguin CUMPLE [ jd Bala Uguimide CUMPLE ]
o9 lapie 23 CUNPLE Tuz ta pargueo CUMPLE [ icadorws de b0 CONPLE——
[cumpLE 1 bpejes [CUMPLE o2 Rin Ligumivo T
CUMPLL LUt inlaina UNFLE jad K Do waho CoarE—
Fatago Tubos Eeiaje TUMILE Selales e adve/tenia UM E CUNPLE
jCUMMLE | u placa [ UMPLE S
Tped Min Lenuerda
OF LLANTAS an
01 CARROGENIA 04 ELEMENTOS DE BEQURIDAD SISTEMA OE DRECTION
QTRCO an RiNes a1 CHASIS
2 BISTEMA OF BUSPENSION 04 INTRVARLE
O ESTADO DE PRESENTACION 412 DISFOSITIVOS DE COBRO
| 3 INSTRUMENTOS DE BEGURIDAD 08 EQUIPO DE CARRETERA
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LABRADO DE WUEDAR jmem)
APROBADO: SI_X_ NO ———
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

e Equiards ewrnzha

L] 143 B H

Ejad 189 4 32

NOMBRE ¥ FIRMA DEL DIF] T _
tacnicomecanica .
Nota: Los resultados de |a revisién preventiva no esta relaconads con los resultados de la revision y de emisiones contaminantos

Tecrwnag Fgeseria SAS . Toerw-RTM [Scxtarne o pesdin pars rpviadn fkcreo meclnecs)

Powered by CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

